
Lähteülesanne 

Maja teise korruse väljaehitamine. (Ehitamise periood Mai algusest kuni Juuni lõpuni) 

Ajutise trepi ehitamine õue, liikumine hakka käima rõduukse kaudu. 

Põranda väljaehitamine,  vahelae peale tuleb roovitis, mille peale pannakse OSB plaat ja sinna peale omakorda puitparkett koos vastava alusvaibaga.  Kõige 
lõpuks tulevad ka põrandaliistud. 

Teise korruse välisseinad, kaldosa ja lagi on soojustatud ja seintel on roovitis.  

Vaja on lisada 50mm villa roovitise vahele ja katta välisseinad OSB plaadiga. 

Välja ehitada vaheseinad  vastavalt lisatud joonisele. Esialgses plaanis tuleb muudatus ja ühe suurema toa asemele tuleb 2 eraldi sissepääsuga väiksemat 
tuba. 

Ehitada tuleb vaheseinte karkass ja vaheseinad katta OSB plaadiga. 

Kõik seinad seinad on pahteldatud ja kaetud värviga (Maalri valge) 

Lagi pahteldatud ja valgeks värvitud 

Kõikidele tubadele tulevad siseuksed. (Siseukse hind kuni 130 €) 

Liistud uste ja akende ümber 

Akende kõrvale maja otsaseina Fresh-klapid ventilatsiooni jaoks. 

Sisetrepi paigaldab trepi valmistaja koos vastavate piiretega. 

Allpool olevatel joonistel ei ole vaheseinte täpseid mõõtusid, sest plaan on seinad esialgsest projektist teisiti tõsta. 

Ehitise lõpus rõdu põranda ja postide vahelise piirete ehitamine.  

 

 



Pesuruumi väljaehitamine.  

Paigaldada vastav torustik sanitaarseadmete juurde. Teisel korrusel on puhta vee jaoks Alupex torud  veetud ja vaja on teha vastavad hargnemised. Samuti 

on teisel korrusel ka kanalisatsiooni toru ots olemas, millest on vaja teha vastavad hargnemised põranda all enne põranda paigaldust. 

Pesuruumi põrand  tuleb plaatida ja põrandasse tuleb üks äravoolu trapp. Põranda alla tuleb paigaldada elektriline küttematt koos termostaadi ja põranda 

anduriga. 

Pesuruumi seinad on kuni kaldosani plaaditud. 

Pesuruumi paigaldatakse WC pott  (200 €) , kraanikauss  (150€)  ja dussinurk (300 €) 

Pesuruumi lakke tuleb ventilaator, millest väljuv õhk juhitakse välja maja otsaseinast. 

Elekter 

Teisel korrusel on kaabel 5x2,5 mm2, mis on ühendatud peakilbiga. 

Teisele korrusele tuleb ehitada väike ca 6 automaadiga kilp, millest toimub teise korruse elektri jaotamine. 

Igasse tuppa ja trepihalli tuleb 2-3 pistikupesa. 

Igase tuppa pistikupesa el. radiaatorile. 

Kõikides tubades valgusti 

Pesuruumi valgusti, põrandaküte (Dewi) ja pistikupesa 

Trepi juures 2 valgustit, millel on veksel lüliti esimese korrusega. (Lüliti on esimesel korrusel olemas) 

Kaabel pesuruumi ventilaatorile 

Kaabel õhksoojuspumbale 

 



Vaheseinte plaan (uus plaanitavate vaheseinte plaan) 

 



 



 

 

 



Hetkeolukorra pildid 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



Maja väliskülg kuhu tuleb ehitada ajutine trepp (redel) teisele korrusele 

 


